

Direzione Acquisti

**Oggetto:** procedura n. DAC.0229.2022 avente ad oggetto la fornitura di “**traverse in cava senza tappetino**” del 23/01/2022. – CHIARIMENTI

QUESITO 1

L'operatore economico è obbligato alla partecipazione di tutte e 4 i lotti?

RISPOSTA 1

Si conferma che l'operatore economico non è obbligato a partecipare a tutti i lotti in cui si suddivide la procedura di gara in oggetto. Per le modalità di partecipazione si rimanda a quanto indicato al par. VI.3) del Bando di gara

QUESITO 2

L'importo per il conteggio della cauzione provvisoria, essendo azienda omologata, è da considerarsi l'intero importo del lotto 1 oppure è la somma del lotto 1 e del lotto 3, essendo i lotti potenzialmente aggiudicabili?

RISPOSTA 2

Si rimanda a quanto indicato al punto F.1) del Disciplinare di gara e al par. III.1.6) del Bando di gara.

Il Responsabile del procedimento  
per la fase di affidamento  
Fabrizio Italiano